

Årsredovisning

Väsby Entreprenad AB

556865-8347

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jonsson

2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snöröjning, mark och anläggning, byggnation och rivning, transport och reparationer samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	839	1 588	1 599	1 491	1 228
Resultat efter finansiella poster	317	-93	-53	103	11
Soliditet %	89	13	14	15	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	214 220	-92 556	171 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-92 556	92 556	0
- Årets resultat			241 910	241 910
- Belopp vid årets utgång	50 000	121 664	241 910	413 574

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 664
Årets resultat	241 910
Summa	363 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	363 574
Summa	363 574

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	839 338	1 588 278
Övriga rörelseintäkter	883 709	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 723 047	1 588 278
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-119 667	-37 208
Övriga externa kostnader	-520 482	-627 414
Personalkostnader	-406 480	-510 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-310 630	-457 188
Summa rörelsekostnader	-1 357 259	-1 632 492
Rörelseresultat	365 788	-44 214
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	798	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 997	-48 401
Summa finansiella poster	-49 199	-48 342
Resultat efter finansiella poster	316 589	-92 556
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-46 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-46 000	0
Resultat före skatt	270 589	-92 556
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 679	0
Årets resultat	241 910	-92 556

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	962 433
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 558	50 046
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		60 558	1 012 479
Summa anläggningstillgångar		60 558	1 012 479
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	173 055
Övriga fordringar		73 220	59 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 798	34 806
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		83 018	267 098
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 280	-0
<i>Summa kassa och bank</i>		360 280	0
Summa omsättningstillgångar		443 298	267 098
SUMMA TILLGÅNGAR		503 856	1 279 577

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121 664	214 220
Årets resultat	241 910	-92 556
<i>Summa fritt eget kapital</i>	363 574	121 664
Summa eget kapital	413 574	171 664
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	46 000	0
Summa obeskattade reserver	46 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 011 452
Summa långfristiga skulder	0	1 011 452
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	0
Leverantörsskulder	4 223	71 212
Skatteskulder	28 679	0
Övriga skulder	1 380	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	44 282	96 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	503 856	1 279 577

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 284 000	2 284 000
Utgående anskaffningsvärden	2 284 000	2 284 000
Ingående avskrivningar	-1 321 917	-877 367
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-962 083	-
Årets avskrivningar	-	-444 200
Utgående avskrivningar	-2 284 000	-1 321 567
Redovisat värde	0	962 433

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 046	63 190
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	75 046	66 190
Ingående avskrivningar	-	-3 156
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 488	-12 988
Utgående avskrivningar	-14 488	-16 144
Redovisat värde	60 558	50 046

Not 5 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kredit	50 000	50 000
Utnyttjad kredit 2023-12-31 0 kr (25 249 kr)		

UNDERSKRIFTER

Rosersberg

Anders Jonsson

Anders Jonsson

2024-06-25